mandata

se ad deum deprecandum et opera iustitiae faciendum reuelabunt eis ad deum in mente alia prononaa ad sua salute sic dicimus q corne liu habet ad huc p gang exons q opm nre excedit et de salute sua dno suo reuelante in scate to q eis orones exaudiebat spabat ut pz att. 2o. Et forte reuelaciones eis tant futurore sic iob habuit de rone finali ut pz o. 19. al. Alii pt dia q ante ipm iob multi sti paties accerunt a dno aliqua mandata et de obia ut noe abraham iacob et huius sti ptes. et de illis mandatis dicebat a mandatis labiore eis et c. Et ante merito q eis mandata suanda sunt et raone.

precipientis mirabilis.
materie delectabilis.
forme nobilis.
finis utilis.

Rone papi entis mirabilis q dno mandata sua suis nudens timendus e rone.

sue dilectionis.
sue cognationis.
sue pumationis.

Primo rone sue dilectionis na suo qui no timet dnm non diligit ipm nec e ei directe suo. suo em dno dz timore et amore ut dr. 9. eth. id dr. ca. 1. q timet dnm custo diunt mandata eius. Rone sue cognationis qz ipse videt q obediens e deo dr. ps. Seruauit mandata tua qz omne bne mee in opectu tuo. Rone sue pumationis qz precepit suate mandata sua sub pena emende patione aut cois ut abj legis factores s sub pena cois et aie ideo dr. m. ps. tu mandasti mandata tua custodiri nimis. Snt et suanda rone matie diligibilis. s. v. ritatem sut

dulcia ad delectandu.
leuia ad sustinendu.
facilia ad oplendu.

Et p. dr. ca. 23. nichil dulcio qua respicere in mandatis dny. Et 2. dr. de utd. 30. mandatu q papiro no e sup te. et. i. 10. q. mandata eius grauia no sut. Et 3. dr. m. ps. facilia omia mandata eius et c. Et sut suanda rone forme nobi lis quia.

nobilis.
potencia.
delectabilia.

Et p. dr. ca. ult. de um time et mandata eius obpua hoc e omne ho. i. pfectio hois et ingemitas.

ho. i. pfectio hois et ingemitas.

2. pul. 5. mandatu lucna e et m ps. si omis inimicos meos prudente me fecisti qz mandata tua custodiu. Et 3. m. ps. a mandatis tuis intellexi ptea odium omnem uiam iniquitatis. Et e ser uanda rone finis utilis ad hram sunt enim ni.

hois pseruacione.
hois pfectionem.
hois offinaacione.
hois glificiaone.

Et p. dr. puer. 19. qz custodit mandatu custodit aiam suam. Et 2. dr. ysa. ed. vana attendisses mandata mea fuisse flumen pax tua sic gurgites maris. Et 3. dr. jo. 14. qz hnt mandata mea et seruat ea ille e q diligit me. et q me diligit diligit a pte meo. Et 2. e. m. 19. si vis ad uitam ingredi sua mandata. Et ista 19. bene dr. amandatis labioru eius no recessi et in sinu meo abscondi uerba eius. In sinu. i. in corde ut e dictum fuit sic dr. ca. a. qz uam sinu stulti regessit. et sic in sinu abscondere illu dei e in corde in corde retinere et opit implere sic. 16. more. al. 19. exponit gr. d. In sinu ei cordis uerba eius custodiung qz mandata illis non tntu rone s implenda opere audimo. Tunc em de ipm mic uigine scptu e. maria obseruauit omia uerba hoc ofterens in corde suo qz nimiu uerbu et cu ad opationem pderunt in sinu cordis absconssa latent. si p hoc foris agit mty agentis aia no eleuatur cu ocepto fmo ad opus duat. si p hoc humana laus qritur. fmo dei pauldubio in sinu mentis no ocul tatur. et qz pt dia tu de te ipd tes timonium dias. testimoniu tuum no e uui ut dicebant iudei de xpo jo. 9. Si de deo qui cognoscat cogitaciones hois testio. hremq t. ex for stan acceremq. Ad b. uidet. d. Ille solo e et nemo pt auertere cogitaciones eius. e solus.

In maiestate.
bontate.
potestate.
dignitate.

Et p. dr. deut. 32. videte qz ego su solo et no e alig deus pter me. Et 2. dr. m. ps. nemo lo ng si solus deus

H

Cap. 3^m d^r luc. 9^o q^o q^o p^r p^r nisi
solus deus Cap. 2^m d^r Jo. 14^o her
 e vita etna ut cognoscant te solum
 qz in veritate ibi e tota dignitas
 et fins tota dignitas v^r et si
 alia h^rant aliqua bonitate p^ratez
 dignitate. her e p^rncipale. ip^r at
 h^r p^r eⁿam q^o sit talis et io de
 d^r solus at p^r q^o. nemo p^r auer
tere cogitationes suas. qz s^r m^r
 biles et in explicabiles ineffabi
 biles et in attingibiles. Deo d^r in
ps. In cogitationibus tuis no e q^o
similis sit t^r. Et si dicit^r q^oda
qz multoacens v^r deo ad deprecacione
hoi^r cogitationes mutasse ut p^r
ione. 3^o et zach. 3^o sic cogitavi ut
affligerem vos ita cogitavi die
by istis ut beneficerem. Unde
gg. hic. d. qz sic s^r q^oda q^o eis co
gitationem auertisse videntur ita
fuit eis m^rna cogitacio ut s^ram
illu^r deprecando auertere potuissent
et ab ip^r acciperent q^o agerent a
pud ip^r cum g^o mutari ex teris
v^r s^ram consilium interis no mu
tatur. qz de v^r quaqz re imutabi
l^r agitur. et ad eis q^oda uoluit
hoc fecit. i. eis uoluntas qz q^oda
uoluit fecit ut d^r m. ps. et in
hoc patet q^o sit solus in p^rate qz
ut d^r gg. 16^o more. al. x^o cont^r
uoluntate hois omia elo^r m^rsur
gunt. arefat in eis laborib^r tra co
cutit^r in eis naufragis mare ignes
at. in eis sudorib^r aer obtenebres
at. cont^r eis mundacionib^r celum
exundat. in eis oppressionib^r hoies
mouent^r in eis aduersitate et an
gelice uirtutes. Ex q^o bene res
pondet iob. q^oda p^rdicte q^o testio^r de
deo h^r no p^r qz eis cogitationes
scire non p^rnt p^r nec p^r potencia
deinnocenciaam sua p^rtere neq^t
qz si fuerit iust^r aut iniust^r deo
p^r ad uoluntate sua cu tormentis
re et hoc e q^o subdit. ad expleuent
in me uoluntate suam et alia mul
ta illa presto sunt ei. i. ad me fla
gellando uoluntatem sua expleue
rit tamq^o creaturam sua ita p^r.
in q^olib^r et in et alijs facere. et

deco seq^r. Idcirco a facie eius turbatus su
et astantis timore solitor. q. d. qz fa
ciem eius. i. eiam tenaonem q^o p^r sua
em intelligitur. sic zach. 3^o d^r. silat
a facie d^r omis terra et cognoscere
non sufficiat p^rco astantis sua aduer
sitatem solliat^r. ne hoc sit p^rumpcio
et non contemptio. uel solliator tior
ne iteru veniat in malu in futuro d^r
gg. bene a facie d^r turbat^r q^o timo
rem maiestatu illu cordis sui obtu
tu^r p^rmit et eis reatitudinis p^ruo
re g^ratit^r du se reddendis rom h^r p^r
toncu non ee si discretu iudicat^r.
ti^r hic notandu q^o muenit^r solliat^r

curiosa.
tediosa.
timorosa.
uicioosa.
uirtuosa.
fructuosa.

Prima sollicitudie solli
tant^r q^o in uirtutib^r t^r
exponunt et si malum
non faciut bonu t^r m^r
no acciunt de q^o d^r ea.
e. 2^o ali^r laborat in sapia
et doctia et sollicitudine et ho^r o^r
osa q^oda dimittit. Si ad ho^r fiat
hoc ex uirtu sollicitudo uicioosa e. si
at ex caritate fructuosa e. 2^o solli
tudine solliatant^r q^o circa mala sic. m.
6^o d^r. nolite solliati ee q^o madu
cabitis et c. ca. 2^o p^ru^r i dedit deus
afflictionem se^r ut hic uirtus et
cassa sollicitudo. 3^o sollicitudie solli
atant^r. h^r o^ram sa p^res. si sit timo
rosa timore filiali bona e. si at timo
rosa timore fruli abiendu e. sic. i. ad
cor. 8^o uolo uos ee sine sollicitudie
et ad phil. 2^o nolite solliati ee. 4^o
sollicitudine solliatant^r amia pro
annas sic. al. q^o solutat uos pa
uly sua ihu x^o q^o semp solliat^r e
p^r uobis. 5^o sollicitudie solliatant^r
p^relati pro subditis sic solliat^r ee
paulu p^r queris ad fidem p^r eum sic
p^r. 2^o ad cor. 1^o et de ista bene d^r
ro. 12^o qui p^rce est in sollicitudine. 6^o
sollicitudine solliatant^r sa v^r i
p^rmo p^rca detestando. sic. i. thi. 2^o d^r
apo. solliate cura teipm. 7^o in te
nesciando. sic. i. pe. q^o omem solli
atidinem v^ram p^rientes in eum
s. x^o m^o de qua sollicitudine
dicit iob. timore solliator. patz

quia timorosa timore fuili quia pena tu
 metat futura et quia ita sit exponit
 gregorius 16. more. ca. 22. ca. d. ecc
 de beato iob nouimus quod acribus dei
 sacrificijs dedito quod hospitalitatis quod
 indigentis pauperum impensibus quod suis
 etiam subditis humilis quod aduersus
 sanctis fuit benignus et in tot fla
 gella suscepit nec iam securus inter
 flagella extitit sed adhuc metuit. ad
 huc dicitur distractionis dum considerans
 contemnit. sed nunc quod itaque miseri
 quod pedes dicamus si sic timet quod sic
 egit. ista sollicitudo bona est magis pre
 suat a peccato sic mulier sollicitatur ne
 offendat virum timore pene. quia ut dicitur
 3. ethi. 2. or aliquid timere et bonum est
 ut mala opprobrii. quod quidem timet huius
 deo est uerendum. **C**ausa huius solli
 citudinis timorose assignat iob statim
 d. deo molluit cor meum. i. debiliore
 reddidit et tumidior et molliorem
 quod timore pene homo magis reddi
 deorsum ita dicitur ille ovidius in li. de poe
 pre dubio ne moreretur in exilio scri
 bens ad rustinum dicitur siue pium vis
 huius siue muliebri uocari adfiteor misero
 molle cor esse meum. **E**t opus conturbauit
 me. i. animum turbauit. non quia id est
 absorpta nec deuota auiditate sed potius
 in fortior que lesa erat turbatur.
 unde sic non audit sermone commouente
 qui in passionibus uiuit ut dicitur 2. ethi.
 ita non est omnia corpus sua quod maduerit
 tatis morat. unde cum dixisset. ps.
 miserere mei domine quoniam infirmus sum sta
 tim subiungit anima mea turbata est
 ualde. **Q**uia in istud non est usque ad
 rationis deiectionem subdit. non enim
 per inter eminentes tenebras. ille uo
 pit quod dictamen recte rationis amittit
 unde ps. erram sicut ouis perit et luc.
 14. dicitur. per de filio quod errauerat peri
 erat et inuentus est. **T**enebras ut
 sepius dicitur est hic aduersitates intel
 liguntur. et faciem meam non ope
 ruit caligo. **F**aciem intelligi sepius
 distinctio hominis sic dicitur puer. 1a. in sa
 cie prudentis huius sapientia per caliginem
 que radios solis obnubilat. intelligi

passio quia id est patiens caligat quia sic
 per m. a. ethi. 2. in passio mibi est
 distantes dicunt per uerbum est pedo
 dis. i. distantes sermones quia adue
 mente concupisca ligat homo id
 est ad proportionem uniuersalem primo
 et multastente passione postea
 caligatur quia ad proportionem particula
 rem in sillenas praedicta et tunc fa
 ciem eius operit caligo quia cum distre
 ctione et ratione ligatur in uniuersali
 et caligata in particulari. scilicet actio inco
 tinentis appetitu infecto ea tra
 hente sic spiritus trahit rotam ut
 dicitur 3. de aia de qua caligine. huius
 dicitur ps. 14. lux obtenebrata est in
 caligine eius. unde beatus gregorius 16.
 more ca. 10. dicit quod non tunc iob dicitur
 faciem meam non operiuit. et
 non dixit non tetigit. **Q**uia sepe et
 corda iustorum suborte cogitationes
 polluant terrenae uiae delectatio
 nibus tangunt. sed dum auius uiam
 sanctae distinctionis ambigatur
 festine agit. ne faciem cordis cali
 go operiat. qui hanc iam ex illi
 ata delectationibus tangebat. et sic
 sunt. 23. ca. **inap. 29. ca.**

In omnipotente et c. post
 qua iob ostendit se non esse
 punctu aut afflictu pro peccata sua
H ostendit se male sentire de dia
 puidencia sic est in posuerat heli
 phath est. **E**t primo declarat pro
 2. declarat quod dicitur intenu ibi
 quid si non ita est. **S**ecunda induas
 quia primo ostendit pro in generali. 2. in
 speciali ibi. alij finos et c. **S**ecundo
 3. ad quod dicitur quod dixerat he
 lyphath nubes latibula eius nec
 mania considerat. quia uolens inuere
 quia pro distanciam dei ad nos ipse
 non habet noticiam clarum de parti
 cularibus huius factis. d. iob. ad omni
 potentem nunc sunt abscondita terra
 et benedicta quia dei potentia et
 eius scientia ad equantur in latitudine
 et longitudine sic 3. ipse est omnia
 potens ita est omnia scientis primo for
 te scientia dei est in plus quia cognoscat

aliq' q' facta non p't ut puta malu' et infinitum in mag'ne et talia et cu' ip'e uiuat extra om'e t'p' q'z in celo empireo et ultio su'e enaa optima vita' ducencia toto etno ut dr' p'mo celi et mundi p'mo sc'p' vna simplia dilatione gaudet ut dr' a' et b' in fine sic sup' om' t'p'um mutabilitate ut uiuat euo eterno. ab eo no' su't abscondita t'p'ia siue p'terita siue p'naa futura su't semp' p'naa eternitati q'z sapia dei mouet diffones seculore et t'p'oru' ut h' sapie. 9^o. Q' at' nouerut cu' ignorant dies illig. i. q' illi q' magis insudant cura cognacione dei eo m' quo cognosti p't in ista vita in creaturis suis ut adutu' e' siue dictamine romis siue fide. hi igno rant dies eternitatis eis. et modu' quo eternitas et'ntas in uariabil' manet tota simul sic h'. 16^o. more ca'. 29^o. diat g'g'9 nos q' de eternitate loq'mur eternitate nos cogno scim'q' ibi q'p'e e' q' nec m'iao ma pitur nec sine t'minat'. vbi nec expectatur q' ueniat nec parit q' debeat recordari si e' vnu' q' sc'p' e' ee. se' ad huc et'ntas no' h't q' semp' ee h't in qua nulla p's siue longitudinis p'terit ut p's alia succedat si totu' simul ee e' et ni hil de ee q' cernat. De hinc de eter nitatis dictis loquunt' conamur magis uidere aliqd' q' uidem'q' di cat' 19^o. Q' at' nouerit et c'. q' et si iam deu' p' fidem nouim' qua liter' tu' sit eius et'ntas siue pre terito ante secula siue futuro post secula siue mora longa siue presto lacione p'etua non uidem'q'. Q'm ueritatem hic dies vna q' s'blu' no ta e' d'no non dies neq' nox zach. 12^o. Alij t'mos et c'. h' ondit p'p' in sp'ali et hoc p' diuersos p'cores siue fieno timoris dei peccantes ac si coru' facta non p'spiceret aug' to' opp' ondit. et p'mo inuit ml' tipluam culpi. 2^o. pena' a deo mflu itam ibi. maledicta sit p's eis Q'p' mduas q' p'mo destr'ibit p'ca ex cupidine orienaa. Q'p' ex carnis g'cupia ibi. oculo adulteri et c'.